

शिक्षा स्नातक महाविद्यालय मांढर, रायपुर (छ.ग.)

Emai- ssmmandhar@gmail.com

Contact No.9977300910, 9827407748

विज्ञापन प्रारूप

विश्वविद्यालय परिनियम 28 के अंतर्गत नियुक्तियां हेतु आवेदन आमंत्रित हैं।

S.No.	Designation	Post	Qualification	Pay Scale
1.	Assistant Professor	Computer Science-02	<p>UGC NORMS: ✓ PGComputerScience55%, NET/SLET/Ph.D (Qualification As per UGC Notification dtd 04 May 2016 & The Gazette of India dtd 10 May 2016) B.E./ B.Tech. & M.E./ M.Tech. in relevant subject with first class or equivalent either in B.E./ B.Tech. or M.E./ Tech. OR B.E./ B.Tech. & MCA first class or equivalent in either B.E./ B.Tech. & MCA OR MCA with 1st class with 2 Year relevant Experience. (UGC द्वारा निर्धारित अर्हताओं के अनुसार आवेदक नहीं मिलने पर A.I.C.T.E. के द्वारा निर्धारित अर्हताओं के अनुसार पूर्णरूप से अस्थायी तौर पर अंतरिम नियुक्ति किया जायेगा)</p>	6 th Pay Scale as Per UGC/State Govt.Norms
2.	Assistant Professor	Commerce -02	<p>Master Degree in nRelevant Subject with 55% & NET/SLET/Ph.D. (Qualification As per UGC Notification dtd 04 May 2016 & The Gazette of India dtd 10 May 2016)</p>	6 th Pay Scale as Per UGC/State Govt.Norms
3.	Assistant Professor	Hindi Litereture -1, English- 01	<p>Master Degree in nRelevant Subject with 55% & NET/SLET/Ph.D. ✓ (Qualification As per UGC Notification dtd 04 May 2016 & The Gazette of India dtd 10 May 2016)</p>	6 th Pay Scale as Per UGC/State Govt.Norms
4.	Librarian	01	<p>M.Lib with 55% & NET/SLET/Ph.D. ✓ (Qualification As per UGC Notification dtd 04 May 2016 & The Gazette of India dtd 10 May 2016)</p>	6 th Pay Scale as Per UGC/State Govt.Norms
5.	Assistant Grade-III (LDC)	01	<p>1. मान्यता प्राप्त शिक्षा मण्डल से (10+2) परीक्षा उत्तीर्ण। ✓ अथवा पुरानी हायर सेकेण्डरी परीक्षा उत्तीर्ण के साथ मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से किसी भी विषय के स्नातक पाठ्यक्रम की प्रथम वर्ष की परीक्षा उत्तीर्ण। ✓ 2. मान्यता प्राप्त संस्था से डाटा एण्ट्री आपरेटर/ प्रोग्रामिंग में एक वर्षीय डिप्लोमा/प्रमाणपत्र। ✓ 3. कम्प्यूटर में हिन्दी टायपिंग का 5000 की (key) डिप्रेशन प्रतिघण्टा की गति (गति के संबंध में कौशल परीक्षा ली जायेगी) ✓</p>	6 th Pay Scale as Per UGC/State Govt.Norms

Candidate Send Their Resume With Two Passport Size Photograph & all Attested of Their Document within 15 Days from the date of publication of Advertisement.

the date of publication of Advertisement.

* राष्ट्रीय स्तर के समाचार-पत्र में प्रकाशित किया जाना आवश्यक।

DIRECTOR,

College Development Council,
 Pt. Ravishankar Shukla University,
 RAIPUR. (C.G.)

Principal

Shiksha Snaatak Maha Vidyalaya
 Mandhar, Raipur (C.G.)
 Pin-493111

15

Days from

16/2/17

09.02.17